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Hej, 

Ni får detta brev för att ditt/dina barn har varit i vår söndagsskola detta läsår.  

I dessa Corona-tider, när vi inte kan träffas på samma sätt, sänder vi våra gudstjänster 

online. De innebär också att många barnfamiljer väljer att stanna hemma och följa 

gudstjänsten hemifrån. 

Vi vill ju så klart att även barnen ska få något. Därför startar vi SÖNDAGSKOLA HEMMA. Det 

innebär att ni får hem lite material för att kunna ha det hemma. Varje söndag, 10:30 

kommer det även att läggas upp ett filmklipp av Emma, på Youtube (Betelkyrkan Play) och 

Facebook (Betelkyrkan Hönö), med undervisning i ämnet. I påsk blir det även på 

långfredagen 10:30. 

Upplägget blir så här: 

 Titta på filmklipp med undervisning. Titta gärna tillsammans vuxna och barn. 

 Prata om undervisningen utifrån de frågor som ni får hemskickat. 

 Ni som har äldre barn får även med fördjupning för dem som de kan sitta med under 

tiden gudstjänsten pågår. 

 Ni får olika pysselaktiviteter som barnen sedan kan sitta med när vuxna följer 

gudstjänsten. 

 Vi gör en Spotifylista med låtar som ni kan lyssna på och sjunga med i hemma. Den 

kan uppdateras vissa veckor beroende på vilket tema det är. Sök på SÖNDAGSSKOLA 

HEMMA BETEL. 

 Vi samlar ju in pengar till PMU i Söndagsskolan. Nu när vi inte träffas vill vi därför 

uppmuntra er och barnen att istället ge via Swish. Det är jätteviktigt att då skriva i 

meddelandet ”SÖNDAGSSKOLAN” annars går det in i församlingens verksamhet. 

(Den får ni ju så klart gärna ge till också.) Swishnumret är 123 580 78 70. 

Vi hoppas att ni vill vara med att ha Söndagsskola Hemma.  

Berätta gärna hur det går hemma. Hur ni gör, vad som kanske är svårt, vad som går bra, 

mm. Mejla det till emma@betelkyrkan.nu. Vill du ta en bild när ni har Söndagsskola Hemma 

som vi får lägga ut på vår hemsida och sociala medier? Skicka den i så fall till samma 

mejladress. 

Ni föräldrar har en viktig uppgift i dessa tider när vi inte ses på samma sätt i kyrkan. Jag ber 

för er och önskar er Guds välsignelse i uppgiften att leda era barn till Jesus. 

 

Med vänliga hälsningar Söndagsskoleledarna genom  

Emma Anhage, Barn- & familjepastor i Betelkyrkan 


